BULLETRUN SPORTY ﬂ EHIﬁLET
Organiser: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronnosci “MURAWA” X

dote: 20231022 B4SP&RT

Place Wioctawek IMTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Distance 6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

BULLETRUN SPORTY, OPEN

POS
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Name and surname

WEODARCZYK DAWID
WASZAK SEBASTIAN
FIODARAU ILLIA
KARBOWSKI SLAWOMIR
MODLINSKI LUKASZ
NIENADOWSKI BARTOSZ
MACHERA RAFAL

CIOSEK DARIUSZ

BIELICKI WOJCIECH
WIECZOREK MATEUSZ
OKTABINSKI KAROL
MUSZYNSKI FILIP
PIASECKI DAWID

SLIWA KRZYSZTOF
KREGIELSKI FILIP
SMIGIELSKI PIOTR
KOKOSZCZYNSKI DAREK
ROGOWSKI MATEUSZ
TANSKI MICHAL

GANKO KAROLINA
JUSZCZYK PIOTR
LEWANDOWSKA MARZENA
KAMINSKI DANIEL
RYCHLEWSKI MARCIN
GLADYSZ MARCIN

PLATA AGNIESZKA
KRZEMINSKA KATARZYNA
PRZEKOP MAREK
WIETRZYKOWSKA AGNIESZKA
SKIBISZEWSKI RAFAL
BESSER OLGA
WISNIEWSKA ANNA
KULPA MIKOLA]

ZAWACKI BARTOSZ
KREFTA FILIP

ZAWACKA NATALIA
WOJCIECHOWSKA ZUZANNA
ORLEANCZYK FILIP
WOJCIECHOWSKA OLIWIA
SZUPKE-MIZERSKA EMILIA
BELKA DAWID
SEKRETARSKI BLAZE)

PSZCZOLKOWSKA ANIA

No.

62
59
54
56
51
207
55
209
70
63
60
64
404
61
58
52
227
57
50
65

69
508
201
226

66

67
213
206
205
215
216

53
203
212
202
211
507
210
222
204
219

220

STRZELCE
WEOCEAWEK
WARSZAWA
OBORY
CIECHRZ
OLSZTYN
KONIECPOL
NIZDZIN
KWIDZYN
GDANSK
MOGILNO
BARCIN
BRWILNO
TORUN
GDANSK
ZBYTOWO
TLUCHOWO
GRUDZIADZ
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
WEOCEAWEK
LUBICZ GORNY
WEGIERKI
WARSZAWA
WEOCLAWEK
WEOCLAWEK
RUTKA - TARTAK
INOWROCLAW
MOGILNO
+ODZ
SIERADZ
LAKIE
LUPAWA
TRZEBIELINO
LUPAWA
POTEGOWO
POTEGOWO
POTEGOWO
POZNAN
WARSZAWA
BRZESC KUJAWSKI

KRUSZYN

NAT

POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
OPEN M
ELITEM
OPEN M
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
OPEN M
ELITEM
ELITEM
ELITEM
OPEN M
OPEN M
ELITEM
ELITEK
ELITEM
ELITE K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M

OPEN K

cat.
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F/M

M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M19
K1
M 20

M21
M 22
M 23
K3

M 24
K5
M 25
K6
K7
M 26
M 27
M 28
K8
K9
M 29
K10
K11
M 30
M 31

K12

Druzyna 1

EXTREMALNI MOGILNO

CROSSFOX OCR

EXTREMALNI MOGILNO

EXTREMALNI MOGILNO
EXTREMALNI MOGILNO

BIEGUN OCR TAEM

EXTREMALNI MOGILNO

MOVE.TEAM

EXTREMALNI MOGILNO
EXTREMALNI MOGILNO

WARRIORS £ODZ

EXTREMALNI MOGILNO

URZAD MIASTA
WEOCLAWEK
URZAD MIASTA
WEOCLAWEK

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto

00:32:31.05
00:34:05.90
00:38:00.65
00:39:23.80
00:39:42.95
00:40:12.50
00:40:58.20
00:41:23.90
00:41:46.65
00:42:36.70
00:42:51.30
00:42:57.40
00:43:10.20
00:43:12.30
00:43:58.50
00:46:22.50
00:46:53.00
00:48:38.15
00:51:43.20
00:52:20.45
00:53:11.10
00:55:07.85
01:00:26.75
01:09:04.00
01:09:53.25
01:10:59.50
01:11:51.55
01:12:45.40
01:15:10.65
01:15:12.00
01:16:03.90
01:17:09.80
01:19:21.55
01:21:20.35
01:21:20.50
01:21:20.95
01:21:21.00
01:21:21.10
01:21:21.25
01:24:57.15
01:24:57.65
01:24:58.60

01:24:58.65

min/km

5:25
5:40
6:20
6:33
6:37
6:42
6:49
6:53
6:57
7:06
7:08
7:09
7:11
7:12
7:19
7:43
7:48
8:06
8:37
8:43
8:51
9:11
10:04
11:30
11:38
11:49
11:58
12:07
12:31
12:32
12:40
12:51
13:13
13:33
13:33
13:33
13:33
13:33
13:33
14:09
14:09
14:09

14:09

km/h

111
10.6



BULLETRUN SPORTY, OPEN c.d.

POS

44

45

46

47
48
49
50
51

Name and surname

ZGtOBICKA AGNIESZKA
PIASECKI ARKADIUSZ
SEKLECKA SANDRA

KROLIKOWSKI FILIP
DOMALEWSKA PAULINA
KRAWCZYNSKI RAFAL
DWORZECKA KATARZYNA
KRAWCZYNSKA ALEKSANDRA

BULLETRUN SPORTY, Open K

POS
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13
14
15

Name and surname
PLATA AGNIESZKA
KRZEMINSKA KATARZYNA
WIETRZYKOWSKA AGNIESZKA
BESSER OLGA
WISNIEWSKA ANNA
ZAWACKA NATALIA
WOJCIECHOWSKA ZUZANNA
WOJCIECHOWSKA OLIWIA
SZUPKE-MIZERSKA EMILIA
PSZCZOLKOWSKA ANIA

ZGtOBICKA AGNIESZKA
SEKLECKA SANDRA
DOMALEWSKA PAULINA

DWORZECKA KATARZYNA
KRAWCZYNSKA ALEKSANDRA

BULLETRUN SPORTY, Open M

POS
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Name and surname
NIENADOWSKI BARTOSZ
CIOSEK DARIUSZ
PIASECKI DAWID
KOKOSZCZYNSKI DAREK
ROGOWSKI MATEUSZ
KAMINSKI DANIEL
RYCHLEWSKI MARCIN
GLADYSZ MARCIN
PRZEKOP MAREK
SKIBISZEWSKI RAFAL
KULPA MIKOLA]
ZAWACKI BARTOSZ
KREFTA FILIP
ORLEANCZYK FILIP
BELKA DAWID
SEKRETARSKI BLAZE|

No.

218

208

221

214
217
223
225
224

66

67
206
215
216
202
211
210
222
220

218

221

217
225
224

No.
207
209
404
227

57
508
201
226
213
205

53
203
212
507
204
219

Club

Club

Club

City
WEOCLAWEK
WEOCLAWEK
WLOCLAWEK

WARSZAWA
WARSZAWA
TORUN
TORUN
TORUN

City
WEOCEAWEK
WEOCEAWEK
INOWROCLAW
£tODZ
SIERADZ
LUPAWA
POTEGOWO
POTEGOWO
POZNAN
KRUSZYN

WEOCLAWEK
WEOCLAWEK

WARSZAWA
TORUN
TORUN

City
OLSZTYN
NIZDZIN
BRWILNO
TLUCHOWO
GRUDZIADZ
LUBICZ GORNY
WEGIERKI
WARSZAWA
RUTKA - TARTAK
MOGILNO
LAKIE
LUPAWA
TRZEBIELINO
POTEGOWO
WARSZAWA
BRZESC KUJAWSKI

NAT

POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN K

OPEN M

OPEN K

OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K

OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Cat.

Cat.

Cat.

cat.

11

17

12

18
13
19
14
15

©®No U A WN

=
o

=
=

12

13
14
15

WSOV A WN -

i el =
o Ul A~ WNRE O

. cat.

. cat.

F/M

M 32
K14

M 33
K15
M 34
K16
K17

F/M
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12

K13
K14

K15
K16
K17

F/M
M6
M8
M13
M 17
M 18
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31

Druzyna 1

URZAD MIASTA
WEOCLAWEK
URZAD MIASTA
WEOCLAWEK
URZAD MIASTA
WEOCLAWEK

LESNE POTWORY
LESNE POTWORY
LESNE POTWORY

Druzyna 1
MOVE.TEAM

EXTREMALNI MOGILNO
WARRIORS £ODZ

URZAD MIASTA
WEOCLAWEK
URZAD MIASTA
WEOCLAWEK
URZAD MIASTA
WEOCLAWEK

LESNE POTWORY
LESNE POTWORY

Druzyna 1

EXTREMALNI MOGILNO
EXTREMALNI MOGILNO

URZAD MIASTA
WEOCLAWEK

http://b4sport.pl/

Netto

01:24:59.00

01:24:59.60

01:24:59.70

01:38:12.70
01:38:14.00
01:46:37.50
01:46:37.70
01:46:37.80

Netto
01:10:59.50
01:11:51.55
01:15:10.65
01:16:03.90
01:17:09.80
01:21:20.95
01:21:21.00
01:21:21.25
01:24:57.15
01:24:58.65

01:24:59.00

01:24:59.70

01:38:14.00
01:46:37.70
01:46:37.80

Netto
00:40:12.50
00:41:23.90
00:43:10.20
00:46:53.00
00:48:38.15
01:00:26.75
01:09:04.00
01:09:53.25
01:12:45.40
01:15:12.00
01:19:21.55
01:21:20.35
01:21:20.50
01:21:21.10
01:24:57.65
01:24:58.60

min/km

14:09
14:09
14:09

16:22
16:22
17:46
17:46
17:46

min/km
11:49
11:58
12:31
12:40
12:51
13:33
13:33
13:33
14:09
14:09

14:09
14:09

16:22
17:46
17:46

min/km

6:42

6:53

7:11

7:48

8:06
10:04
11:30
11:38
12:07
12:32
13:13
13:33
13:33
13:33
14:09
14:09

km/h

4.2
4.2
4.2

3.7
3.7
34
3.4
3.4

km/h
5.1

4.8
4.7
4.7
4.4
4.4
4.4
4.2
4.2

4.2
4.2

3.7
3.4
3.4

km/h

8.7

7.7
7.4

52
5.2
4.9
4.8
4.5
4.4
4.4

4.2
4.2



BULLETRUN SPORTY, Open M c.d.

POS Name and surname No. Club City NAT

17 PIASECKI ARKADIUSZ 208 WEOCEAWEK POL

18 KROLIKOWSKI FILIP 214 WARSZAWA POL

19 KRAWCZYNSKI RAFAL 223 TORUN POL

BULLETRUN SPORTY, Elite K

POS Name and surname No. Club City NAT

1 GANKO KAROLINA 65 WARSZAWA POL

2 LEWANDOWSKA MARZENA 69 WEOCEAWEK POL

BULLETRUN SPORTY, Elite M

POS Name and surname No. Club City NAT

1 WLODARCZYK DAWID 62 STRZELCE POL

2 WASZAK SEBASTIAN 59 WEOCLAWEK POL

3 FIODARAU ILLIA 54 WARSZAWA BLR

4 KARBOWSKI SEAWOMIR 56 OBORY POL

5 MODLINSKI £tUKASZ 51 CIECHRZ POL

6 MACHERA RAFAL 55 KONIECPOL POL

7 BIELICKI WOJCIECH 70 KWIDZYN POL

8 WIECZOREK MATEUSZ 63 GDANSK POL

9 OKTABINSKI KAROL 60 MOGILNO POL

10 MUSZYNSKI FILIP 64 BARCIN POL

11 SLIWA KRZYSZTOF 61 TORUN POL

12 KREGIELSKI FILIP 58 GDANSK POL

13 SMIGIELSKI PIOTR 52 ZBYTOWO POL

14 TANSKI MICHAL 50 GDANSK POL

15 JUSZCZYK PIOTR 9 WARSZAWA POL

BULLETRUN SPORTY, Druzynowa Elite

Place Team
1 EXTREMALNI MOGILNO

Classified participants
SEBASTIAN WASZAKEUKASZ MODLINSKIKAROL OKTABINSKIFILIP MUSZYNSKIPIOTR SMIGIELSKI

BULLETRUN SPORTY, Druzynowa Open

Place Team

1 URZAD MIASTA WEOCLAWEK

Classified participants
BLAZE| SEKRETARSKIANIA PSZCZOtKOWSKAAGNIESZKA ZGLOBICKAARKADIUSZ PIASECKISANDRA SEKLECKA

BULLETRUN SPORTY, Druzynowa Open najliczeniejsza

Place Team

1 URZAD MIASTA WEOCLAWEK

Classified participants
BtAZE] SEKRETARSKIANIA PSZCZOtKOWSKAAGNIESZKA ZGtOBICKAARKADIUSZ PIASECKISANDRA SEKLECKA

OPEN M

OPEN M
OPEN M

ELITEK
ELITE K

ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

17

18
19
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. cat.

cat.

F/M
M 32

M 33
M 34

F/M
K1
K2

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M7
M9
M 10
M11
M 12
M 14
M 15
M 16
M19
M 20

Druzyna 1
URZAD MIASTA
WEOCLAWEK

LESNE POTWORY

Druzyna 1

Druzyna 1

EXTREMALNI MOGILNO

CROSSFOX OCR
EXTREMALNI MOGILNO

EXTREMALNI MOGILNO
EXTREMALNI MOGILNO

BIEGUN OCR TAEM
EXTREMALNI MOGILNO

Time

Netto
01:24:59.60

01:38:12.70
01:46:37.50

Netto
00:52:20.45
00:55:07.85

Netto
00:32:31.05
00:34:05.90
00:38:00.65
00:39:23.80
00:39:42.95
00:40:58.20
00:41:46.65
00:42:36.70
00:42:51.30
00:42:57.40
00:43:12.30
00:43:58.50
00:46:22.50
00:51:43.20
00:53:11.10

00:34:05.9000:39:42.9500:42:51.3000:42:57.4000:46:22.50

Time

01:24:58.6001:24:58.6501:24:59.0001:24:59.6001:24:59.70

Time

01:24:58.6001:24:58.6501:24:59.0001:24:59.6001:24:59.70

http://b4sport.pl/

min/km
14:09

16:22
17:46

min/km
8:43
9:11

min/km
5:25
5:40
6:20
6:33
6:37
6:49
6:57
7:06
7:08
7:09
7:12
7:19
7:43
8:37
8:51

3/4

km/h
4.2

3.7
3.4

km/h
6.9
6.5

Team time
03:25:5°

Team time
07:04:5:

Number
07:04:5:



BULLETRUN SPORTY, Druzynowa Open najliczeniejsza, cd.

(S, N CVIN N}

EXTREMALNI MOGILNO
LESNE POTWORY
MOVE.TEAM
WARRIORS £ODZ

AGNIESZKA WIETRZYKOWSKARAFAL SKIBISZEWSKIMIKOLA] KULPA

RAFAL KRAWCZYNSKIKATARZYNA DWORZECKAALEKSANDRA KRAWCZYNSKA
AGNIESZKA PLATA

OLGA BESSER

01:15:10.6501:15:12.0001:19:21.55
01:46:37.5001:46:37.7001:46:37.80
01:10:59.50
01:16:03.90

http://b4sport.pl/
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